
                                                

  TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS 2023– 2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL TAKVİMİ                
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SAAT H- 1  ÖE GZ DRS H- 2  ÖE GZ DRS H- 3  ÖE GZ DRS H- 4  ÖE GZ DRS 

9.00         Ameliyathane Hemşireliği (61) 17 41 320     

10.00 Türk Dili I (181) 29 22,21  305         Çocuk Ruh Sağlığı (36) 8 8 310 

“  19 306             

“  41 320             

11.00 Yabancı Dil (İngilizce I, Fransızca I,Almanca I) (189) 

 

30 20,19 305             

  41 320             

                

12.30      İç Hastalıkları Hemşireliği (157) 

 

16 16,18 305         

“     18 19 306         

“     19 41 310         

14.00             Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (47) 

Sınıf Yönetimi (2) 
Öğretim İlke ve Yöntemleri (49)  

Eğitime Giriş (74) 

 41, 19  305 

 “              

“              

“              

15.00     Sağlık Okuryazarlığı (65) 16 41 306         

16.00         Adli Tıp (27) 33 17 306     
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9.00 Sağlık Bilimlerinde Mikrobiyoloji- Parazitoloji (190) 27 21 305             

  22 306             

  41 320             

10.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (182) 28 41,22 305             

“  42 306             

“  21 320             

11.00 Sağlık Bilimlerinde Biyokimya (229)  

 

36 42,22 305         Rehabilitasyon ve Bakım (62)  10  ÖDEV 

“  16,19 306             

“  17 310             

“  41 320             

13.00         Kadın Sağlığı ve H.H. (149) 

 

5, 14,15 5,15 305     

“          14 306     

“          41 310     

14.00     Akılcı İlaç Kullanma (70) 18 41 305     Ruh Sağlığı ve Psk. H. (122) 1, 4 1,4 320 

“             8, 20 8,20 310 

15.00     Hemşirelikte Mesleki İngilizce 1 (54) 31 41 306         
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9.00         Bulaşıcı Hastalıklar (130) 

 

11 20 305     

“          41 320    

“                

10.00             Hemşirelikte Yönetim (150) 
 

9 9,20 306 

“              21 310 

              22 320 

11.00         Epidemiyoloji (166) 

 

 

2 2,21 305     

“          22 306     

“          20 310     

12:00 Yaratıcı Drama (23) 9 9 305     Yaratıcı Drama (41) 9 9 305     

13.00 Sanat Tarihi (66) 25 20 320         Okul Sağlığı Hemşireliği (65)  11  ÖDEV 

 

14.00       Psikoloji (154) 

 

1 1,20 305         

“      42 306         

“      22 310         

15.00     İnsan ve Toplum (48) 13 13 305     Hemşirelikte Holistik Yaklaşım (65)                               17 17,16 320 
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9.00     Sağlığın Değerlendirilmesi (163) 

 

7 7,20 305         

“      22 310         

“      42 306         

10.00         Matematik (75) 38 20 305     

11.00 Bilgiye Ulaşma –Sunma (63) 13 13,22 320         Stoma ve Yara Bakımı (65) 17 42 305 

13.00         Sağlık Bil. Biyoistatistik (136) 

 

37 22 320     

“          42,19 305     

14.00 Hemşirelik Felsefesi ve Kavramları (198) 
 

7 7,19 305             

“  42 306             

“  22 320             

15.00     Sağlık Bilim. Patoloji (156) 

 

39 16,42 305     Antropoloji (17) 34 17 310 

“      20 306         

“      21 320         
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09.30         Hemşirelikte Etik (142) 
 

7 7,42 305     

“          21 320     

11.00     Toplumsal Cinsiyet (65) 14  ÖDEV         

13.00     Sağlık Bilimlerinde Farmakoloji (152) 

 

32 21,18 305     Proje Hazırlama  (40) 11  ÖDEV 

“      42 306         

“      19 310         

14.00             Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (47) 
Sınıf Yönetimi (2) 

Öğretim İlke ve Yöntemleri (49)  

Eğitime Giriş (74) 

 17, 22 305 

“              

“              

15.00 Değerlerimiz (Ü.Seçmeli Ders) (189) 

 

13, 10   ÖDEV     Acil Hemşireliği (53) 18 18 306     

“            Cinsel Sağlık/Üreme Sağlığı (49) 15  ÖDEV 

                



 

 

DEVAMI (FİNAL) 

 

 ÖE: ÖĞRETİM ÜYE/GÖREVLİSİ, GZ: GÖZETMEN, DRS: DERSLİK 

 

1. Prof. Dr. Nermin GÜRHAN 

2. Doç. Dr. Aygül KISSAL 

3. Doç. Dr. Ümran ÇEVİK GÜNER  

4. Doç. Dr. Üyesi Medine KOÇ 

5. Dr. Öğr. Üyesi Bahtışen KARTAL  

6. Dr. Öğr. Üyesi Mukaddes DEMİR ACAR 

7. Dr. Öğr. Üyesi Şahizer ERAYDIN 

8. Dr. Öğr. Üyesi Tülay YILMAZ BİNGÖL 

9. Dr. Öğr. Üyesi Esra ÇAYLAK ALTUN 
10. Dr. Öğr. Üyesi Fatih OKAN 

11. Dr. Öğr. Üyesi Fatma AVŞAR 

 

 

12. Dr. Öğr. Üyesi Birgül VURAL 

13. Dr. Öğr. Üyesi Tuğba SOLMAZ 

14. Dr. Öğr. Üyesi Ayla KORKMAZ 

15. Dr. Öğr. Üyesi Öznur ÇETİN 

16. Öğr. Gör. Cansu YILMAZ 

17. Öğr. Gör. Fatih GÖĞÜŞ 

18. Öğr. Gör. Candan DOĞAN  

19. Arş. Gör. Yasemin BOY 

20. Arş. Gör. Burak ŞİRİN 
21. Arş. Gör. Sümeyye KAVİCİ 

22. Arş. Gör. Rümeysa ÖZÇELİK  

23. Dr. Öğr. Üyesi Ziya ÇAKIR  

24. Prof. Dr. Birsen ÖZYURT 

25. Dr. Öğr. Üyesi Ayça ELALMIŞ 

26. Öğr. Gör. Fatma AKSOY  

27. Dr. Pervin Özlem BALCI 
28. Öğr. Gör. Sabri ZENGİN 

29. Dr. Öğr. Üyesi Yalçın KULAÇ 

30. Öğr. Gör.Dr. Derya ÇÖLKESEN 

31. Öğr. Gör. Mustafa ÇİĞDEM 

 

 

 

32. Öğr. Gör. Melike ÇÖREKÇİ KOÇYİĞİT  

33. Dr. Tuğba ŞAHİNOĞLU GÜNEŞ 

34. Prof. Dr. Mehmet KARATAŞ 

35. Dr. Öğr. Üyesi Kader TOKATLI  

36. Dr. Öğr. Üyesi Elif Azize ÖZŞAHİN DELİBAŞ 

37. Dr. Öğr. Üyesi Osman DEMİR  

38. Arş. Gör. Dr. Dilek SABANCI  

39. Dr.Öğr.Üyesi Süleyman ÖZDEMİR 

40. Öğr.Gör. Hasan Çağrı MERT 
41. Arş. Grv. Emre Usta 

42. Arş. Gör. Elif BULUT 

 

 

 

Not: 305 nolu sınıf 70 kişilik, 320 nolu sınıf ise 65 kişilik, 306 nolu sınıf 50 kişilik, 310 nolu sınıf 50 kişilik sınav kapasitesindedir. Salonlar bu sayılara göre belirlenmiştir. 

Prof. Dr. Nermin GÜRHAN Prof. Dr. Funda DEMİRTÜRK Hemşirelik Bölüm Başkanı  Dekan 
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10:00 Sağ. Bilim. Anatomi  (214) 

 

24 17,18 305             

“  19 306             

“  20 310             

“  21 320             

11:00 Beslenme (186) 

 

35 42,16 305             

“  19 320             

“  21 310             

13:00                 

14:00 Güzel Konuşma ve Diksiyon (66) 40 21 320             

15:00                 
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09:00 Mesleğe Merhaba (174) 

 

17 16,17 305             

“  19 306             

“  20 310             

10:00 Sağlık Bilimlerinde Fizyoloji (192) 

 

23 21,18 305             

“  19 310             

“  42 320             

                 

11:00                 

13:00                 

14:00 
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14:00 Sağlık Bilimlerinde Histoloji- Embriyoloji (264) 

 

 

26 18,22 305             

  21 310             

  19 306             

  20 320             

  42 216             

                 



 

 

 

 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ LİSANS 2023– 2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ 

YARIYILI BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

 

2
9
 O

C
A

K
 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

SAAT H- 1 Ö.E GZ SINIF H- 2 Ö.E GZ SINIF H- 3 Ö.E GZ SINIF H- 4 Ö.E GZ SINIF 

9.30     Toplumsal Cinsiyet (65) 14  ÖDEV Ameliyathane Hemşireliği 
(61) 

17  320     

10.00 Türk Dili I (181) 29 22,20 305             

11.00 Yabancı Dil (İngilizce) I 

(189) 

30 42,22 305     Kadın Sağlığı ve H.H. (149) 
 

5, 14,15 5,14,15 320 Cinsel Sağlık/Üreme Sağlığı (49) 15  ÖDEV 

13.00     Sağlığın Değerlendirilmesi (163) 
 

7 20 320     Hemşirelikte Yönetim (150) 9 19,42 305 

14.00             Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (47) 

Sınıf Yönetimi (2) 

Öğretim İlke ve Yöntemleri (49)  

Eğitime Giriş (74) 

  305 
“              42, 20 
“               
“               

“                 
15.00 Sağlık Bilimlerinde Histoloji- Embriyoloji 

(264) 
 

26 19,22 305     Hemşirelikte Etik (142) 7 42 320     
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9.00 Sağlık Bilimlerinde Mikrobiyoloji- 
Parazitoloji (190) 

27 22,21 305             

10.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
I (155) 

28 20,42 305     Yaratıcı Drama (41) 9 9 320     

11.00     İç Hastalıkları Hemşireliği 
(157) 

16, 
18,19 

16,18,19 305     Hemşirelikte Holistik Yaklaşım (65)                               17  320 

13.00 Yaratıcı Drama (23) 9 9 306 
 
 

        Stoma ve Yara Bakımı (65) 17  320 

14.00     Hemşirelikte Mesleki İngilizce 1 
(54) 

31 42 306     Rehabilitasyon ve Bakım (62) 10  ÖDEV 

15.00 Güzel Konuşma ve Diksiyon 
(66) 

40 42 320     Bulaşıcı Hastalıklar (130) 11 19 305     
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9.00                 
10.00 Mesleğe Merhaba (174) 

 

17 19,20 305         Okul Sağlığı Hemşireliği (65) 11  ÖDEV 

11.00         Epidemiyoloji (166) 2 21 305     
13.00 Sağlık Bilimlerinde Biyokimya 

(229) 
36 21,22 305             

14.00       Psikoloji (154) 
 

1 20,21 305     Çocuk Ruh Sağlığı (36) 8  320 

15.00 Sağ. Bilim. Anatomi  (214) 
 

24 19,20 305             

16.00         Acil Hemşireliği (53) 18 18 320     
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9.00     Sağlık Bilimlerinde Farmakoloji 

(152) 
 

32 42 305         

10.00         Matematik (75) 38 22 320     

11.00 Sanat Tarihi (66) 25 21 305     Sağlık Bil. Biyoistatistik 
(136) 

37 19 320     

13.00     Sağlık Bilim. Patoloji (156) 
 

39 20,21 305         

14.00 Beslenme (186) 35 19 320         Ruh Sağlığı ve Psk. H. (122) 1, 4,8,20 20 305 

15.00 Bilgiye Ulaşma –Sunma (63) 13 13 305 İnsan ve Toplum (48) 13 13 305         

16.00                 
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10.00     Akılcı İlaç Kullanımı (70) 18 18 320     Antropoloji (17) 34 22 305 

11.00 Hemşirelik Felsefesi ve 
Kavramları (198) 

7 21,22 305             

13.00     Sağlık Okuryazarlığı (65) 16 16 306     Proje Hazırlama  (40) 11  ÖDEV 

14.00 Sağlık Bilimlerinde Fizyoloji (192) 

 

23 21,42 305     Adli Tıp (27) 33  320     
15.00 Değerlerimiz (Ü.Seçmeli Ders) (189) 

 

10,13  ÖDEV             

 

                                         ÖE: ÖĞRETİM ÜYE/GÖREVLİSİ, GZ: GÖZETMEN, DRS: DERSLİK 

 



1. Prof. Dr. Nermin GÜRHAN 

2. Doç. Dr. Aygül KISSAL 

3. Doç. Dr. Ümran ÇEVİK GÜNER  

4. Doç. Dr. Üyesi Medine KOÇ 

5. Dr. Öğr. Üyesi Bahtışen KARTAL  

6. Dr. Öğr. Üyesi Mukaddes DEMİR ACAR 

7. Dr. Öğr. Üyesi Şahizer ERAYDIN 

8. Dr. Öğr. Üyesi Tülay YILMAZ BİNGÖL 
9. Dr. Öğr. Üyesi Esra ÇAYLAK ALTUN 

10. Dr. Öğr. Üyesi Fatih OKAN 

11. Dr. Öğr. Üyesi Fatma AVŞAR 

 

 

12. Dr. Öğr. Üyesi Birgül VURAL 

13. Dr. Öğr. Üyesi Tuğba SOLMAZ 

14. Dr. Öğr. Üyesi Ayla KORKMAZ 

15. Dr. Öğr. Üyesi Öznur ÇETİN 

16. Öğr. Gör. Cansu YILMAZ 

17. Öğr. Gör. Fatih GÖĞÜŞ 

18. Öğr. Gör. Candan DOĞAN  

19. Arş. Gör. Yasemin BOY 
20. Arş. Gör. Burak ŞİRİN 

21. Arş. Gör. Sümeyye KAVİCİ 

22. Arş. Gör. Rümeysa ÖZÇELİK  

23. Dr. Öğr. Üyesi Ziya ÇAKIR  

24. Prof. Dr. Birsen ÖZYURT 

25. Dr. Öğr. Üyesi Ayça ELALMIŞ 

26. Öğr. Gör. Fatma AKSOY  

27. Dr. Pervin Özlem BALCI 
28. Öğr. Gör. Sabri ZENGİN 

29. Dr. Öğr. Üyesi Yalçın KULAÇ 

30. Öğr. Gör.Dr. Derya ÇÖLKESEN 

31. Öğr. Gör. Mustafa ÇİĞDEM 

 

 

 

32. Öğr. Gör. Melike ÇÖREKÇİ KOÇYİĞİT  

33. Dr. Tuğba ŞAHİNOĞLU GÜNEŞ 

34. Prof. Dr. Mehmet KARATAŞ 

35. Dr. Öğr. Üyesi Kader TOKATLI  

36. Dr. Öğr. Üyesi Elif Azize ÖZŞAHİN DELİBAŞ 

37. Dr. Öğr. Üyesi Osman DEMİR  

38. Arş. Gör. Dr. Dilek SABANCI  

39. Dr.Öğr.Üyesi Süleyman ÖZDEMİR 
40. Öğr.Gör. Hasan Çağrı MERT 

41. Arş. Grv. Emre Usta 

42. Arş. Gör. Elif BULUT 

 

 

 

 

Not: 305 nolu sınıf 70 kişilik, 320 nolu sınıf ise 65 kişilik, 306 nolu sınıf 50 kişilik, 310 nolu sınıf 50 kişilik sınav kapasitesindedir. Salonlar bu sayılara göre belirlenmiştir. 

Prof. Dr. Nermin GÜRHAN Prof. Dr. Funda DEMİRTÜRK Hemşirelik Bölüm Başkanı  Dekan 

 

 
 


